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Informacja dotycząca spożywania wody z wodociągów
w Gminie Siekierczyn

Szanowni Państwo,

W związku z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaniu w sprawie jakości wody do spożycia z
wodociągu gminnego w Siekierczynie, z dnia 26 września br. prosimy o stosowanie się do zaleceń Sanepidu.

Woda z kranu nie może być spożywana, ani używana do przygotowania posiłków.

Woda z kranu nie może być używana w procesie produkcji żywności.

Woda z kranu nie może być używana do mycia owoców, warzyw i naczyń kuchennych.

Woda z kranu nie nadaje się do kąpieli, mycia zębów, przemywania otwartych ran.

Woda może być wykorzystywana do celów sanitarnych,  to jest do spłukiwania toalet.

W związku z zaistniałą sytuacją, w trybie pilnym został zwołany gminny sztab kryzysowy. Będzie on funkcjonował do czasu
przywrócenia zdatności wody. Gmina Siekierczyn zapewnia zastępcze punkty poboru wody, które znajdują się w:

Zaręba parking koło Kościoła ? woda podawana z beczkowozu,
Zaręba przy Osiedlowym Domu Kultury ? woda podawana z beczkowozu,
Siekierczyn parking przy OSP ? woda podawana z beczkowozu,
Siekierczyn koło Państwa Majer ? woda podawana z beczkowozu,
Wyręba przy świetlicy ? woda podawana z beczkowozu,
Wyręba Kolonia przy Krzyżu ? woda podawana z beczkowozu,
Nowa Karczma przy posesji nr 1A ? woda podawana z beczkowozu,
Rudzica przy OSP ? woda podawana z beczkowozu,
Wesołówka parking przy boisku ? woda podawana z beczkowozu.

W zależności od zgłaszanych potrzeb do GOPS-u lub OSP osoby starsze, chore i potrzebujące będą zaopatrywane w wodę
butelkowaną.

O zaistniałej sytuacji mieszkańcy zostali poinformowani poprzez:

stronę internetową Urzędu Gminy Siekierczyn, Biuletyn Informacji Publicznej oraz profil Facebook,
przekazanie informacji sołtysom, radnym i jednostkom organizacyjnym,
megafony Ochotniczych Straży Pożarnych w Siekierczynie i Rudzicy,
ogłoszenia wywieszone na tablicach ogłoszeń.

Urząd Gminy Siekierczyn przystąpił niezwłocznie po otrzymaniu komunikatu z Sanepidu do dezynfekcji i sanityzacji stacji
uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej celem przywrócenia właściwych parametrów fizyko-chemicznych wody.

Pozostajemy w stałym i bezpośrednim kontakcie z Sanepidem w Lubaniu.

Skażenie wody zostało wykryte przez Sanepid przy badaniu wody zarządzonym w związku z ogłoszonym stanem klęski
żywiołowej w Powiecie Lubańskim. Zgodnie z procedurą, w przypadku negatywnych badań bakteriologicznych, Sanepid
powtarza badania.

Do czasu ogłoszenia kolejnego komunikatu obowiązują ograniczenia wskazane pierwotnie.

Do tego czasu prosimy o wyrozumiałość i wzajemną sąsiedzką pomoc, zwłaszcza dla osób starszych i potrzebujących.
Prosimy o zaopatrzenie się w wodę pitną. Woda podawana z beczkowozów będzie dostępna w godzinach od 6:30 do 20:00 i
będzie stale uzupełniana.

Bądźmy wzajemnie pomocni w tym trudnym czasie.

Z poważaniem
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